
報道関係各位 

 

2026年 2月 9日 

京丹後市 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

本日予定しておりました「企業版ふるさと納税」寄附感謝状贈呈式（ファイテン株式会社様）につきまし

て、週末からの大雪による道路状況の乱れ、出席者の安全確保等を踏まえ、誠に残念ながら開催を中

止させていただくこととなりました。 

 

取材を予定されていた報道機関の皆様におかれましては、直前のご案内となり、大変ご迷惑をおか

けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。何卒事情をご賢察いただき、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 なお、延期後の感謝状贈呈式の日程につきましては、寄附企業と調整の上、決定次第改めてご

案内させていただきます。 

 

 

 

【中止する感謝状贈呈式の概要】 

 

日時：  2026年 2月 9日(月) 13：15～13：45 

 

場所：  京丹後市役所 峰山庁舎 1号館 3階 第 2委員会室  

（所在地：京都府京丹後市峰山町杉谷 889）  

 

出席者： ファイテン株式会社 代表取締役 平田 好宏様 

京丹後市長 中山 泰 

 

 

 

「企業版ふるさと納税」寄附感謝状贈呈式（ファイテン株式会社様） 

開催中止のお知らせ 

本件に関する報道機関の問い合わせ先 

京丹後市 市長公室ふるさと応援推進課 （担当：増馬） 

Tel: 0772-69-1100 / E-mail: furusui@city.kyotango.lg.jp 
 

 


